
  Zarządzenie Nr 11/2013  

Burmistrza Zbąszynka  

       z dnia 28 luty 2013 roku  

 

 

W sprawie dokumentacji sporządzonej przez samorządowe jednostki budżetowe 

Gminy Zbąszynek w zakresie wzajemnych wyłączeń funduszu jednostki   

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2009 r. 

Nr 152, poz. 1223 ze. zm.) i § 20 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 5 lipca 

2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, 

budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 

zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek 

budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2010 r. 

Nr 128, poz. 861 ze. zm.)  zarządzam, co następuje.  

§ 1.  

1. Ustala się wykaz samorządowych jednostek budżetowych zobowiązanych do 

sporządzania jednostkowych sprawozdań finansowych, tj.:  

1) bilansu,  

2) rachunku zysków i strat w wariancie porównawczym,  

3) zestawienia zmian w funduszu jednostki.  

2. Wykaz samorządowych jednostek budżetowych Gminy Zbąszynek stanowi załącznik 

nr1.  

§ 2.  

1. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych Gminy 

Zbąszynek do prowadzenia ewidencji księgowej wzajemnych wyłączeń:  funduszu jednostki.  

2. Na koncie pozabilansowym 976 „Wzajemne rozliczenia między jednostkami” 

ewidencja powinna zawierać:  

1) wykaz wzajemnych operacji dotyczących funduszu.  

3. Wzajemne operacje dotyczące funduszu jednostki winny być ewidencjonowane 

narastająco na koncie 976 „Wzajemne rozliczenia między jednostkami”.  

 

4. Po stronie WN konta 976 „Wzajemne rozliczenia między jednostkami”  należy 

ujmować koszty, zmniejszenia funduszu, natomiast po stronie MA konta 976 „Wzajemne 

rozliczenia między jednostkami” należy ujmować zwiększenia funduszu. 



§ 3.  

Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych Gminy 

Zbąszynek do uzgodnień wzajemnych wyłączeń w formie pisemnej.  

§ 4.  
Ustala się wzory dokumentów składanych do Urzędu Miejskiego w Zbąszynku łącznie 

ze sprawozdaniem finansowym:  

 

1) wyłączenia wzajemnych rozliczeń w zestawieniu zmian w funduszu jednostki - 

stanowiącego załącznik nr 2.  

§ 5.  

Ustala się termin składania dokumentów wymienionych w § 3 i 4 do 31 marca roku 

następującego po zakończeniu każdego roku obrotowego.  

 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zbąszynek oraz 

kierownikom samorządowych jednostek budżetowych Gminy Zbąszynek.  

§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie po raz pierwszy 

do sprawozdań finansowych za rok obrotowy 2012.  

 

 


